学生毕业顶岗实习合作协议

	甲方：
	江苏经贸职业技术学院

	地址：
	南京市江宁科学园龙眠大道180号

	邮编：
	211168

	电话：

	乙方：

	地址：

	邮编：

	电话：

甲、乙双方本着自愿、平等的原则，就甲方学生到乙方毕业顶岗实习事宜，达成以下协议，以便双方共同遵照执行。
第一条  实习期限
自     年     月     日至     年     月     日止。
第二条  工作岗位
乙方安排甲方学生毕业顶岗实习的岗位须是经双方根据课程安排协商一致决定的，乙方同意安排甲方    名学生进行毕业顶岗实习。
甲方学生应按时、按质、按量完成双方认可的毕业顶岗实习任务。
第三条  工作条件及劳动保护

乙方为甲方学生提供符合国家规定的安全卫生的工作环境，保证学生人身安全及人体不受危害的环境条件下从事工作。乙方根据岗位实际情况，按照乙方制度规定向相关人员提供必要的劳动防护用品。如甲方学生在乙方实习岗位出现人身安全等问题由甲方负责。
第四条  教育培训及考核
在实习期间，乙方负责对甲方学生进行敬业乐业、职业道德、业务技术、安全生产及各种规章制度的教育、培训及考核。乙方安排指导老师负责指导学生的实习工作，并对学生进行安全教育与管理，负责对学生进行实习考核。
甲方协助乙方进行实习管理和考核工作，负责对学生实习报告、综合考核工作。
乙方在学生完成毕业顶岗实习后，给予实习成绩合格学生出具由法人签发的“企业工作经历证书”。

第五条  工作时间

乙方安排工作，甲方学生执行        小时工作制，上下班时间按乙方规定执行。乙方确因生产需要学生加班时，按照有关规定给予相应时间的补休或经济补贴。

第六条  实习津贴
乙方提供甲方学生在工作时间内的餐补      元/天。实习津贴     元/月（按实际出勤情况计算）。

第七条  实习学生的退回
甲方学生有下列情形之一者，在履行相关手续前提下，经甲、乙双方同意，甲方学生可提前结束实习：
（1）因身体原因（需要有医院确诊的相关证明）无法胜任岗位工作；
（2）乙方未按实习协议约定支付实习津贴或未按约定提供劳动条件；
（3）因其他原因需要退出实习，需要以书面报告形式提前两周告知甲方。
第八条  学生实习结果

甲方学生毕业顶岗实习期间由乙方与实习学生签订毕业顶岗实习协议。实习结束后经考核由乙方与实习生签订正式就业协议。
第九条  双方需要约定的其他事项

1.学生工作期间因病不能上班时，可凭医院出具的有关证明，按照乙方规定的请假制度进行请假。
2.学生若参加甲方组织的有关活动，可凭甲方出具的有关证明，提前向乙方请假。
第十条  其他
1.甲、乙双方及时沟通学生实习期间的信息，确保反映出的问题及时得到解决。

2.本协议未尽事宜，协商解决。协商不一致时，甲、乙方均可向人民法院提起诉讼。
3.本协议一式两份，甲、乙方各执一份，签字盖章后生效，两份具有同等法律效力。

甲方（公章）                                 乙方（公章）

法定代表人                                   法定代表人

或委托代理人签字                             或委托代理人签字

                  年    月    日                              年    月    日